Distribuidora Ordóñez Contreras Cia. Ltda. "DISORCON" Dirección Tarqui y Marcel Laniado Machala - El Oro - Ecuador

## NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE

Machala, 26 de Noviembre de 2003

Señor Ing. Oscar Stuardo Ordóñez Contreras

De mis consideraciones:

Me es placentero comunicar a usted, que en la Junta General Extraordinaria de Socios de la Compañía Distribuidora Ordóñez Contreras Cia. Ltda. "DISORCON" Realizada el día 26 de Noviembre del dos mil tres, se eligió a usted para que desempeñe el cargo de PRESIDENTE de la compañía por el lapso de cinco años. Escritura otorgada por el Notario Abg. Pombo Molina Notario Cuarto del Cantón Machala el, 10 de marzo del 1.994 Resolución N.- 94 -6-2-1-0029 Dictado por el señor Intendente de Compañías de Machala el 25 de marzo de 1.994, e inscrita en el Registro Mercantil con el N.- 147 y anotada en el repertorio bajo el N.- 447 con fecha del 11 de Abril de 1.994.

En su condición de Presidente usted tendrá sus deberes y obligaciones que constan en el articulo noveno de los estatutos y reemplaza a Eulalia Contreras Larco.

Aprovecho la oportunidad para desearle todo el éxito en el desenvolvimiento de sus funciones: y, me suscribo de usted,

Atentamente,

Ing. Com.

Luis Octavio Señalin M. SECRETARIO AD-HOC

Yo Oscar Stuardo Ordóñez Contreras, Acepto la designación para el cargo de de la Compañía DISTRIBUIDORA ORDOÑEZ CONTRERAS CIA. LTDA. "DISORCON" que consta en el oficio anterior.

29533

Machala, 26 de Noviembre de 2003

Oscar Stuardo Ordóñez Contreras

Machala, 24 de Diciembre del 2.003

Abg. Sequeime Lambert Reyes
REGISTROORA METCANTIL
SUPLEMAN DEL CANTON MACHALA